
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/87/25 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2025 
(Dot. Uchwały nr X/51/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/51/24 z dnia 18 grudnia 2024 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą 99.381.928,86 zł  

Z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 86.458.915,76 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 12.923.013,10 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą 101.604.297,43 zł 

Z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 82.693.034,25 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 18.911.263,18 zł. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.222.368,57 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
2.222.368,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4583



2. Ustala się przychody budżetu 3.380.680,57 zł. z następujących tytułów: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 129,49 zł 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 532.086,97 zł 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.752.634,11 zł. 

4) z tytułu przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
95.830,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.158.312,00 zł. z tytułu: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w latach ubiegłych w kwocie 1.158.312,00 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/87/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
600  Transport i łączność 26 880,00 0,00 101 179,50 128 059,50 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 101 179,50 101 179,50 

801  Oświata i wychowanie 1 654 303,98 0,00 55 000,00 1 709 303,98 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

47 069,00 0,00 55 000,00 102 069,00 

852  Pomoc społeczna 1 419 477,76 -524 400,00 524 400,00 1 419 477,76 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

469 200,00 -469 200,00 0,00 0,00 

 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

55 200,00 -55 200,00 0,00 0,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 469 200,00 469 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4583



 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 360 962,09 0,00 108 773,64 6 469 735,73 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

425 372,09 0,00 107 423,64 532 795,73 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

126 690,00 0,00 1 350,00 128 040,00 

bieżące razem: 86 193 962,62 -524 400,00 789 353,14 86 458 915,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 709 345,34 -524 400,00 733 003,14 1 917 948,48 

majątkowe 
600  Transport i łączność 2 853 523,03 -101 179,50 0,00 2 752 343,53 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 546 601,03 -101 179,50 0,00 1 445 421,53 

801  Oświata i wychowanie 2 118 604,86 0,00 15 000,00 2 133 604,86 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 966 483,23 0,00 843 235,17 2 809 718,40 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 919 638,23 0,00 843 235,17 2 762 873,40 

majątkowe razem: 12 165 957,43 -101 179,50 858 235,17 12 923 013,10 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 119 872,44 -101 179,50 843 235,17 11 861 928,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4583



Ogółem: 98 359 920,05 -625 579,50 1 647 588,31 99 381 928,86 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 829 217,78 -625 579,50 1 576 238,31 13 779 876,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4583



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/87/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 216 115,62 3 670 380,00 1 220 380,00 0,00 1 220 380,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 735,62 4 545 735,62 1 821 230,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 034,71 -119 034,71 -119 034,71 0,00 0,00 

zwiększenie 119 034,71 119 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i 

łączność 

po zmianach 8 216 115,62 3 789 414,71 1 220 380,00 0,00 1 220 380,00 2 450 000,00 0,00 119 034,71 0,00 0,00 4 426 700,91 4 426 700,91 1 702 195,57 0,00 0,00 

przed zmianą 5 585 235,62 1 189 500,00 1 189 500,00 0,00 1 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 395 735,62 4 395 735,62 1 821 230,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 034,71 -119 034,71 -119 034,71 0,00 0,00 

zwiększenie 119 034,71 119 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 5 585 235,62 1 308 534,71 1 189 500,00 0,00 1 189 500,00 0,00 0,00 119 034,71 0,00 0,00 4 276 700,91 4 276 700,91 1 702 195,57 0,00 0,00 

przed zmianą 47 812 353,78 45 062 277,48 37 363 655,83 31 963 908,38 5 399 747,45 6 200 000,00 1 348 670,00 149 951,65 0,00 0,00 2 750 076,30 2 750 076,30 2 460 676,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 47 882 353,78 45 117 277,48 37 418 655,83 31 963 908,38 5 454 747,45 6 200 000,00 1 348 670,00 149 951,65 0,00 0,00 2 765 076,30 2 765 076,30 2 460 676,30 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe przed zmianą 22 408 591,65 22 150 991,65 21 179 436,00 18 127 267,00 3 052 169,00 0,00 859 800,00 111 755,65 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4583



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 478 591,65 22 205 991,65 21 234 436,00 18 127 267,00 3 107 169,00 0,00 859 800,00 111 755,65 0,00 0,00 272 600,00 272 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 469 062,98 9 162 020,06 7 176 824,31 255 200,00 6 921 624,31 1 480 758,00 4 000,00 500 437,75 0,00 0,00 2 307 042,92 2 307 042,92 2 258 397,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 125 772,14 127 730,75 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 126 380,75 0,00 0,00 998 041,39 998 041,39 998 041,39 0,00 0,00 
900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 588 835,12 9 283 750,81 7 172 174,31 255 200,00 6 916 974,31 1 480 758,00 4 000,00 626 818,50 0,00 0,00 3 305 084,31 3 305 084,31 3 256 439,31 0,00 0,00 

przed zmianą 949 130,92 118 888,00 83 130,00 37 000,00 46 130,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 242,92 830 242,92 813 397,92 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 125 772,14 127 730,75 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 126 380,75 0,00 0,00 998 041,39 998 041,39 998 041,39 0,00 0,00 
 90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 2 074 903,06 246 618,75 84 480,00 37 000,00 47 480,00 35 758,00 0,00 126 380,75 0,00 0,00 1 828 284,31 1 828 284,31 1 811 439,31 0,00 0,00 

przed zmianą 869 211,84 869 211,84 869 211,84 0,00 869 211,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 863 211,84 863 211,84 863 211,84 0,00 863 211,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 414 525,29 82 397 268,79 60 189 711,21 42 235 219,47 17 954 491,74 12 142 780,00 6 768 225,00 2 235 539,69 359 012,89 702 000,00 18 017 256,50 18 017 256,50 12 283 659,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 034,71 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 034,71 -119 034,71 -119 034,71 0,00 0,00 

zwiększenie 1 314 806,85 301 765,46 56 350,00 0,00 56 350,00 0,00 0,00 245 415,46 0,00 0,00 1 013 041,39 1 013 041,39 998 041,39 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 101 604 297,43 82 693 034,25 60 240 061,21 42 235 219,47 18 004 841,74 12 142 780,00 6 768 225,00 2 480 955,15 359 012,89 702 000,00 18 911 263,18 18 911 263,18 13 162 665,92 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4583



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/87/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Plan dochodów majątkowych na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na 
rok 2025 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 1 193 247,28   

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 193 247,28   

1.   Wpłata do Związku Międzygminnego na realizację Projektu „Budowa sieci 
wodociągowej w m. Juszczyna w Gminie Radziechowy-Wieprz – Etap IV 151 313,00  Urząd Gminy 

2.   Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego dla zadania „Ujęcie wody 
na potoku Bystra, Gmina Radziechowy-Wieprz na działce nr 4044/2” 93 795,00  Urząd Gminy 

3.   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją w gminach 
Milówka, Rajcza, Radziechowy-Wieprz, Gilowice, Węgierska Górka” w 
Gminie Radziechowy-Wieprz przez ZMGE. 

948 139,28  Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 4 426 700,91   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4583



  60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00   

4.   

Pomoc finansowa dla Powiatu Żywieckiego na wykonanie projektu budowy 
chodnika wraz z odwodnieniem wzdłuż drogi powiatowej nr 1425S Wieprz- 
Juszczyna-Jeleśnia na długości 2320m w km 5+784 do km 8+104 w miejscowości 
Juszczyna. 

150 000,00  Urząd Gminy 

  60016 Drogi publiczne gminne 4 276 700,91   

5.   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz 2 525 975,34  Urząd Gminy 

6.   Wykonanie bariery ochronnej zabezpieczającej pobocze drogi gminnej w 
miejscowości Brzuśnik - Prawy Groń 13 530,00  Urząd Gminy 

7.   Utworzenie krajowej trasy rowerowej nr 17 na terenie gminy Radziecowy-
Wieprz 1 700 495,91  Urząd Gminy 

8.   Wykonanie oraz montaż barierek ochronnych typu A 200 cm na ulicach: 
Modrzewiowa, Przeczna i Leśna w Radziechowach 35 000,00  Urząd Gminy 

9.   Przebudowa drogi- ul. Szkolna do Twardorzeczki w m. Radziechowy 1 699,66  Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 4 971 092,08   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 971 092,08   

10.   Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Przybędzy w ramach 
Funduszu Sołeckiego 50 537,00  Urząd Gminy 

11.   Utwardzenie terenu obok Domu Wielofunkcyjnego w Brzuśniku w ramach 
Funduszu Sołeckiego 50 537,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4583



12.   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy-
Wieprz. Termomodernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Brzuśniku 1 546 139,81  Urząd Gminy 

13.   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy-
Wieprz. Termomodernizacja Domu Ludowego w Juszczynie 537 913,33  Urząd Gminy 

14.   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy-
Wieprz. Termomodernizacja Domu Ludowego w Radziechowach 983 672,93  Urząd Gminy 

15.   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy-
Wieprz. Termomodernizacja Domu Ludowego w Wieprzu 827 153,08  Urząd Gminy 

16.   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy- 
Wieprz. Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Radziechowach. 975 138,93  Urząd Gminy 

 750  Administracja publiczna 774 164,00   

  75023 Urzędy Gmin 200 000,00   

17.   E-Usługi w Gminie Radziechowy-Wieprz 200 000,00  Urząd Gminy 

  75095 Pozostała działalność 574 164,00   

18.   Realizacja projektu „Cyberbezpieczna Gmina Radziechowy-Wieprz" w 
ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd" 574 164,00  Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 619 772,66   

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 20 000,00   

19.   Wpłata na państwowy fundusz celowy na modernizację parkingu przy 
Komendzie Powiatowej Policji w Żywcu 20 000,00  Urząd Gminy 

 75410  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4583



20.   Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego dla Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu 20 000,00  Urząd Gminy 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 579 772,66   

21.   Rozbudowa zaplecza garażowego OSP Wieprz w ramach Funduszu Sołeckiego 15 600,00  Urząd Gminy 

22.   Zakup QUADA dla OSP Juszczyna w ramach Funduszu Sołeckiego 50 600,00  Urząd Gminy 

23.   Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego, specjalnego samochodu 
ratowniczego dla OSP Juszczyna 150 000,00  Urząd Gminy 

24.   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy-
Wieprz. Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieprzu 363 572,66  Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie 2 765 076,30   

  80101 Szkoły podstawowe 272 600,00  Urząd Gminy 

25.   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Szkoły Podstawowej w Przybędzy  40 000,00  
Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w 

Przybędzy 

26.   
Poprawa standardów technicznych, energetycznych i bezpieczeństwa sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Ks. Prał. Stanisława Gawlika w 
Radziechowach 

167 000,00  Urząd Gminy 

27.   
Modernizacja i rozbudowa ogólnodostępnej, otwartej strefy aktywności przy 
Szkole Podstawowej im. Ks. Prał St. Gawlika w Radziechowach w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

50 600,00  Urząd Gminy 

28.   Projekt pn.: „Ekopracownia pod chmurką 2025” 15 000,00  
Szkoła 

Podstawowa im. 
Jana Klicha w 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4583



Wieprzu 

  80104 Przedszkola 2 492 476,30   

29.   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy-
Wieprz. Termomodernizacja budynkuTermomodernizacja budynku Przedszkola w 
Radziechowach przy ul. Sw. Marcina 

756 190,92  Urząd Gminy 

30.   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy-
Wieprz. Termomodernizacja budynkuTermomodernizacja budynku Przedszkola w 
Radziechowach przy ul. Głównej 

886 917,97  Urząd Gminy 

31.   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Radziechowy- 
Wieprz. Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w 
Przybędzy. Budynek Przedszkola 

849 367,41  Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 305 084,31   

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 828 284,31   

32.   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Radziechowy-Wieprz 1 811 439,31  Urząd Gminy 

33.   Zakup ksero do realizacji zadania pn. „Czyste Powietrze” 16 845,00  Urząd Gminy 

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 476 800,00  Urząd Gminy 

33.   
Realizacja programu współfinansowanego ze środków WFOŚiGW w 
Katowicach pn.: „Utworzenie zielonej trasy spacerowej w Gminie 
Radziechowy-Wieprz” 

31 800,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4583



34.   
Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji Beskidzkiej – etap I” w miejscowości 
Wieprz 

1 445 000,00  Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 856 125,64   

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 856 125,64   

34.   Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków – cmentarz choleryczny w Radziechowach 47 605,00  Urząd Gminy 

35.   Roboty budowlano – konserwatorskie wybranych elementów pokrycia dachowego 
kościoła pw. Św. Marcina w Radziechowach – 1 etap. 317 076,80  Urząd Gminy 

36.   Roboty budowlano – konserwatorskie wybranych elementów pokrycia dachowego 
kościoła pw. Św. Marcina w Radziechowach – 2 etap. 491 443,84  Urząd Gminy 

    18 911 263,18   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4583



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/87/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Planowana kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 380 680,57  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905  129,49  

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 532 086,97  

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 752 634,11  

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951  95 830,00  

Rozchody ogółem:  1 158 312,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 158 312,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4583


	UCHWAŁA NR XVIII/87/25 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dochodów majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

		2025-07-17T06:09:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




